[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

A Direção do Departamento de Pós-graduação torna público a relação dos servidores selecionados para o Programa de Gestão e Desempenho - PGD, autorizado pelo Ministério da Educação (MEC) por meio da Portaria nº 267/2021, e regulamentado pelo Decreto nº 11.072/2022 e Instrução Normativa Conjunta SEGES-SGPRT nº 24/2023.
ESCALA DE TRABALHO DOS SERVIDORES DO DPG
	Servidor
	E-mail
	Telefone
	Regime de Execução
	segunda-feira
	terça-feira
	quarta-feira
	quinta-feira
	sexta-feira

LUCIANA SOUZA REIS SANTOS

lucianareis@unifap.br

(96) 98424-8172
	Presencial
	8h-12h
13h-17h

	8h-12h
13h-17h

	Teletrabalho

	8h/dia

	8h/dia
	8h/dia

WILMA GOMES SILVA MONTEIRO

wilma@unifap.br

(96) 99133-7048
	Teletrabalho
	8h-12h

	8h-12h

	8h-12h
	8h-12h

	8h-12h

	Teletrabalho
	14h-18h
	14h-18h
	14h-18h
	14h-18h
	8h-12h

WELLESON VILHENA FARIAS

welleson.barbosa@unifap.br
wellesonvilhena@gmail.com

(96) 98402-1756
	Teletrabalho
	8h-12h

	8h-12h

	8h-12h
	8h-12h

	8h-12h

	Teletrabalho
	14h-18h
	14h-18h
	14h-18h
	14h-18h
	8h-12h

	Renan Monteiro
	renan.monteiro@unifap.br
	(11) 99788-5937

Macapá, 1º de julho de 2025.
Prof. Dr. Renan Monteiro                                                                                                                                                                                                                                  Diretor do DPG
image1.png